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EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014
ANEXO 6:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EMMER ARAUJO DE ALENCAR CONTEMPLADO

2 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTANA CONTEMPLADO

3 ODENILDA RIBEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

4 GABRIELLA NOGUEIRA DE MORAIS CONTEMPLADO

5 MARIA RITA CARDOSO RIBEIRO CONTEMPLADO

6 ELIZANGELA QUEZIA GONCALVES CARDOSO CONTEMPLADO

7 JAQUELINE LOPES DE SOUZA CONTEMPLADO

8 PATRICIA DE AQUINO SOUZA GOMES DE CASTRO CONTEMPLADO

9 ALDA DOS SANTOS ALMEIDA CONTEMPLADO

10 PATRICIA DA SILVA MARQUES CONTEMPLADO

11 LUCAS MARTINS HERMOGENES MOURA CONTEMPLADO

12 PATRICIA BARBOSA SILVA CONTEMPLADO

13 LEONARDO LIMA CONTEMPLADO

14 MARIA CARMOSINA CARDOSO DA SILVA CONTEMPLADO

15 CLEUZA MARIA DE REZENDE CONTEMPLADO

16 JOANA DARC RODRIGUES DE AMORIM CONTEMPLADO

17 DELANEIDE MENDES DE SOUSA CONTEMPLADO

18 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA ROCHA CONTEMPLADO

19 ELAINE CRISTINA RIBEIRO NUNES DA SILVA CONTEMPLADO

20 BIANCA GRAZIELE DA SILVA AGUIAR CONTEMPLADO

21 MARIA NAZARÉ MOURA PIMENTEL CONTEMPLADO

22 ALCIONE DE JESUS RODRIGUES CONTEMPLADO

23 EVA LUCIA SANTIAGO FERREIRA CONTEMPLADO

24 KARLA BANDEIRA DANTAS CONTEMPLADO

25 FABRICIA JESUS DOS SANTOS CONTEMPLADO

26 ANA PAULA MAGALHAES DOURADO XAVIER CONTEMPLADO
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27 ZEILHA DOS SANTOS LOIOLA CONTEMPLADO

28 LUANA DOS SANTOS FELICIO CONTEMPLADO

29 MARIA ADRIANA SARAIVA DE CASTRO CONTEMPLADO

30 MARIA SILVANA SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO

31 KELLY BARROS DOS SANTOS CONTEMPLADO

32 JUCILENE FERREIRA DO ROSARIO LISTA DE ESPERA

33 EDNALVA MARIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

34 ANTÔNIO CARLOS PONTES DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

35 FERNANDA PINHEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

36 LEIDIANE MARIA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

37 VANESSA NATYELLY DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

38 ANDREIA TEIXEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

39 JANAINA GUIMARÃES PEREIRA LISTA DE ESPERA

40 ANTONIO JOSE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

41 LUCELIA NUNES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

42 EDNEIA BARBOSA MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

43 LUCIENE APARECIDA QUEIROZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

44 FABIANA BORGES DE CARVALHO MOREIRA LISTA DE ESPERA

45 MARIA VALDENE OLIVEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

46 SÂMARA DA CONCEIÇÃO LOPES LISTA DE ESPERA

47 SUZANA MOREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

48 MARINILCE DO NASCIMENTO BORGES MARTINS LISTA DE ESPERA

49 CRISTINA MARIA DOS ANJOS DA COSTA FERREIRA LISTA DE ESPERA

50 ANA MARIA BEZERRA VIEIRA LISTA DE ESPERA

51 ELIZIANE QUADROS REIS LISTA DE ESPERA

52 JOSILEIA SERRAT SILVA NEGRY LISTA DE ESPERA

53 FLAVIA MARTINS FERREIRA LISTA DE ESPERA

54 ELIVANE DOS SANTOS RIOS LISTA DE ESPERA

55 ORLANDINA RAMOS DAS NEVES SANTOS LISTA DE ESPERA

56 ODETE OLIVEIRA DE BARROS LISTA DE ESPERA

57 ZENILÇA FELIX DA CUNHA LISTA DE ESPERA

58 EDIENE BARBOSA MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

59 DAVI FRANCISCO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

60 ANA CELIA LIMA NUNES LISTA DE ESPERA
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61 JAILSON ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

62 FERNANDA LOPES NUNES LISTA DE ESPERA

63 PAULO BATISTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

64 SILVIA REGINA FERREIRA MOREIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

65 ARLETE DE BARRO DAMASCENO LISTA DE ESPERA

66 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

67 JANAINA ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

68 ELIZANGELA GUIMARAES DAMASCENO LISTA DE ESPERA

69 ANGELA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

70 ROSENI NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

71 ANGELA MARIA BASTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

72 STHEPHANIE LEE FELIX DA COSTA LISTA DE ESPERA

73 TAMIRES ROSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

74 GLAUCILENE BARROS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

75 MARIA DAS DORES LIRA COSTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

76 JOSE FABRICIO LOPO ARAGAO LISTA DE ESPERA

77 ANDRÉIA GRENNE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

78 FRANCILENE BANDEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

79 CLAUDIA FERNANDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

80 ANA CLESIA ALVES FEITOSA LISTA DE ESPERA

81 MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

82 DEUSELINA DUARTE DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

83 PABLO WILLIAM GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

84 CAROLINA ARAUJO CORREA LISTA DE ESPERA

85 LUCIANA HORTENCIA MARTINS LEAL LISTA DE ESPERA

86 MARIA MADALENA GOMES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

87 ELLEN CRISTINA DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

88 LUCELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

89 PRISCILLA REIS LISTA DE ESPERA

90 ALLAN KARDEK VIANA LIMA LISTA DE ESPERA

91 TÂNIA NAMORA TASS PALMEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

92 DENISE DAGILLA ALVES SOUSA LISTA DE ESPERA

93 ELIZANGELA DOS SANTOS COUTINHO SILVA LISTA DE ESPERA

94 DIANA SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA
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95 MARLY FERREIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

96 SÂMIA GARDÊNIA FERREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

97 ANTONIO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

98 BEATRIZ PEREIRA FERNANDES LISTA DE ESPERA

99 ANA LARISSA DE ARAÚJO VIANA LISTA DE ESPERA

100 JANETE DE SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

101 GABRIELLA SOUSA MIRANDA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

102 MARLENE BATISTA DE JESUS ALVES LISTA DE ESPERA

103 SOLANGE FRANCO DA SILVA LISTA DE ESPERA

104 MARCOS ANTONIO SARAIVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

105 ADRIANA SANTOS SOUSA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

106 MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS LISTA DE ESPERA

107 MARIA DE NAZARE GUEDELHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

108 LILIANE TEIXEIRA DINIZ LISTA DE ESPERA

109 FLAVIANA DOS SANTOS COSTA LISTA DE ESPERA

110 JANIELE ARAÚJO DE JESUS LISTA DE ESPERA

111 RONALDO JESUS DE ABREU LISTA DE ESPERA

112 FLAVIA BANDEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

113 RAQUEL LOPES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

114 VERA LUCIA OLIVEIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

115 JAQUELINE ALVES BEZERRA LISTA DE ESPERA

116 ANA CAROLINA VIEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

117 REGIANE DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

118 EDILSON BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

119 KENIA GOMES SOUZA LISTA DE ESPERA

120 PATRICIA MENDES DA COSTA LISTA DE ESPERA

121 ANA CÉLIA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

122 SAMANTHA DE OLIVEIRA WARITIRRE LISTA DE ESPERA

123 VALTER DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

124 TATIANE CAMARA DE PAULA MACHADO LISTA DE ESPERA

125 PAMELA NOBREGA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

126 LUCINEA MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

127 LUCIANA ROMANA COELHO VIANA LISTA DE ESPERA

128 TATIANA ALVES BRAGA LISTA DE ESPERA
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129 ALINE FRANCISCA ALMEIDA TORRES LISTA DE ESPERA

130 FERNANDA DE MORAIS SILVA LISTA DE ESPERA

131 ELISANGELA DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

132 BRUNA FLORES LISTA DE ESPERA

133 MARIA DE FATIMA FONSECA DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

134 ROSA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

135 ALEXANDRA CRISTINA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

136 CLEBIANE TEIXEIRA DE BRITO ALVES LISTA DE ESPERA

137 MICHELLE DAYANE ANDRADE GOMES LISTA DE ESPERA

138 MARIA ABADIA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

139 NÁDIA MARIA CAMPOS PARENTE LISTA DE ESPERA

140 RAFAELLY APARECIDA SILVA LISTA DE ESPERA

141 GLENIA DE SOUSA VAZ LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR –  NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 FERNANDA PINHEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

2 EDNEIA BARBOSA MAGALHÃES CONTEMPLADO

3 SUZANA MOREIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

4 ELIZIANE QUADROS REIS CONTEMPLADO

5 EDIENE BARBOSA MAGALHÃES CONTEMPLADO

6 ANGELA FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

7 ROSENI NUNES DA SILVA CONTEMPLADO

8 FRANCILENE BANDEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

9 ANA CLESIA ALVES FEITOSA CONTEMPLADO

10 DEUSELINA DUARTE DE CARVALHO CONTEMPLADO

11 MARIA MADALENA GOMES DE ARAUJO CONTEMPLADO
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12 BEATRIZ PEREIRA FERNANDES CONTEMPLADO

13 RONALDO JESUS DE ABREU CONTEMPLADO

14 KENIA GOMES SOUZA CONTEMPLADO

15 SAMANTHA DE OLIVEIRA WARITIRRE LISTA DE ESPERA

16 LUCINEA MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 ALINE FRANCISCA ALMEIDA TORRES LISTA DE ESPERA

18 MARIA ABADIA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR –  NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)  
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EDNALVA MARIA DE JESUS CONTEMPLADO

2 FABIANA BORGES DE CARVALHO MOREIRA CONTEMPLADO

3 MARIA VALDENE OLIVEIRA CARVALHO CONTEMPLADO

4 FLAVIA MARTINS FERREIRA CONTEMPLADO

5 ELIVANE DOS SANTOS RIOS CONTEMPLADO

6 ZENILÇA FELIX DA CUNHA CONTEMPLADO

7 DAVI FRANCISCO DE SOUZA CONTEMPLADO

8 JAILSON ALVES DOS SANTOS CONTEMPLADO

9 SILVIA REGINA FERREIRA MOREIRA PEREIRA CONTEMPLADO

10 ARLETE DE BARRO DAMASCENO CONTEMPLADO

11 STHEPHANIE LEE FELIX DA COSTA LISTA DE ESPERA

12 TAMIRES ROSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 MARIA DAS DORES LIRA COSTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

14 ALLAN KARDEK VIANA LIMA LISTA DE ESPERA

15 SÂMIA GARDÊNIA FERREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

16 ANTONIO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 ANA LARISSA DE ARAÚJO VIANA LISTA DE ESPERA
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18 MARLENE BATISTA DE JESUS ALVES LISTA DE ESPERA

19 MARCOS ANTONIO SARAIVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

20 MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS LISTA DE ESPERA

21 MARIA DE NAZARE GUEDELHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 FLAVIA BANDEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23 VERA LUCIA OLIVEIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

24 REGIANE DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

25 VALTER DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

26 LUCIANA ROMANA COELHO VIANA LISTA DE ESPERA

27 BRUNA FLORES LISTA DE ESPERA

28 MICHELLE DAYANE ANDRADE GOMES LISTA DE ESPERA

29 GLENIA DE SOUSA VAZ LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR –  NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANTONIO JOSE ARAUJO SILVA CONTEMPLADO

2 LUCELIA NUNES DE ALMEIDA CONTEMPLADO

3 SÂMARA DA CONCEIÇÃO LOPES CONTEMPLADO

4 ORLANDINA RAMOS DAS NEVES SANTOS CONTEMPLADO

5 ANA CELIA LIMA NUNES CONTEMPLADO

6 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

7 JANAINA ALVES PEREIRA CONTEMPLADO

8 JOSE FABRICIO LOPO ARAGAO CONTEMPLADO

9 ANDRÉIA GRENNE DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

10 DENISE DAGILLA ALVES SOUSA CONTEMPLADO

11 MARLY FERREIRA DOS REIS CONTEMPLADO

12 JANETE DE SOUZA COSTA CONTEMPLADO

13 ADRIANA SANTOS SOUSA CAVALCANTE CONTEMPLADO

14 RAQUEL LOPES ALMEIDA CONTEMPLADO
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15 EDILSON BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 PAMELA NOBREGA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 TATIANA ALVES BRAGA LISTA DE ESPERA

18 MARIA DE FATIMA FONSECA DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

19 ALEXANDRA CRISTINA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR –  NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JUCILENE FERREIRA DO ROSARIO CONTEMPLADO

2 LEIDIANE MARIA DE ANDRADE CONTEMPLADO

3 VANESSA NATYELLY DA SILVA LIMA CONTEMPLADO

4 ANDREIA TEIXEIRA CARVALHO CONTEMPLADO

5 JANAINA GUIMARÃES PEREIRA CONTEMPLADO

6 LUCIENE APARECIDA QUEIROZ DE SOUZA CONTEMPLADO

7 MARINILCE DO NASCIMENTO BORGES MARTINS CONTEMPLADO

8 JOSILEIA SERRAT SILVA NEGRY CONTEMPLADO

9 FERNANDA LOPES NUNES CONTEMPLADO

10 ELIZANGELA GUIMARAES DAMASCENO CONTEMPLADO

11 ANGELA MARIA BASTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

12 GLAUCILENE BARROS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

14 PABLO WILLIAM GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 LUCIANA HORTENCIA MARTINS LEAL LISTA DE ESPERA

16 ELLEN CRISTINA DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

17 LUCELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 TÂNIA NAMORA TASS PALMEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

19 ELIZANGELA DOS SANTOS COUTINHO SILVA LISTA DE ESPERA

20 GABRIELLA SOUSA MIRANDA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

21 LILIANE TEIXEIRA DINIZ LISTA DE ESPERA
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22 JAQUELINE ALVES BEZERRA LISTA DE ESPERA

23 ANA CAROLINA VIEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

24 PATRICIA MENDES DA COSTA LISTA DE ESPERA

25 TATIANE CAMARA DE PAULA MACHADO LISTA DE ESPERA

26 FERNANDA DE MORAIS SILVA LISTA DE ESPERA

27 CLEBIANE TEIXEIRA DE BRITO ALVES LISTA DE ESPERA

28 RAFAELLY APARECIDA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 PRISCILLA REIS CONTEMPLADO

____________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 NAIARA DE MOURA ARARUNA CONTEMPLADO

2 CRISTIANA SOUSA LOPO CONTEMPLADO

3 KELLY DE JESUS RIBEIRO CONTEMPLADO

4 DEBORA FERNANDES BRAGA CONTEMPLADO

5 RAIANE DO SANTOS OLIVEIRA CONTEMPLADO

6 ANDREIA DA CONCEICAO BARROS CONTEMPLADO

7 RAYSSA GUEDES BATISTA DA SILVA CONTEMPLADO

8 MARILDA GRACIANO DE MORAIS CONTEMPLADO

9 GLAUCIA RIBEIRO BRITTO CONTEMPLADO

10 ANDREIA GUEDES REZENDE CONTEMPLADO

11 ALINE DE FREITAS E SILVA CONTEMPLADO

12 VANUSA PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

13 MÁRCIA MAGALHÃES RAPOSO CONTEMPLADO

14 GIVALDA BARBOSA CONTEMPLADO

15 TALINE MYCAELY NUNES AMORIM CONTEMPLADO

16 ADRIANA DA SILVA FERNANDES CONTEMPLADO

17 MAIRA PEREIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

18 CRISTIANE SOUSA ALBUQUERQUE CONTEMPLADO

19 ELIANE LOPES DA SILVA CONTEMPLADO

20 STELA SALAZAR RIBEIRO CONTEMPLADO

21 LUANA DE SOUZA SANTOS CONTEMPLADO

22 SIMONE PEREIRA BISPO CONTEMPLADO

23 THAMIRES GUEDES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

24 GLAUCIA ALVES DE ALMEIDA CONTEMPLADO

25 PATRICIA NUNES DA ROCHA CONTEMPLADO

26 WANDERLUCY COUTINHO DE FARIAS CONTEMPLADO

27 ELIANE DE ABREU CONTEMPLADO

28 ANA DE FATIMA FLORES CONTEMPLADO

29 ADAIANA DE SOUZA FRANÇA CONTEMPLADO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

10                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 6

30 ANA CAROLINE ALVES DE CARVALHO CONTEMPLADO

31 EDINALDA PEREIRA BRAGA CONTEMPLADO

32 YANDRA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

33 ROSANGELA TEIXEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

34 GABRIELA NUNES LISTA DE ESPERA

35 MARIA JOSE SOBRINHO CANDIDA LISTA DE ESPERA

36 LUCILEIDE PINTO CADETE LISTA DE ESPERA

37 ROBERTA SILVA DE GOES LISTA DE ESPERA

38 ERISVALDA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

39 RENATA OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

40 ANTONIA LUCIANA DINIZ BEZERRA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

41 VALDIRENE MENDES DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

42 SIRLEI SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

43 DANIELE VILARINDO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

44 DECINALVA DE SOUSA AGUIAR LISTA DE ESPERA

45 JANAINA DOS SANTOS BARROS LISTA DE ESPERA

46 EDNA CORREIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

47 ANA PAULA SALES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

48 CHRISTIANE CAMPOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

49 MICHELE RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

50 MAGDA DA SILVA DOS SANTOS MACIEL LISTA DE ESPERA

51 JULIANE SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

52 KELLY ANNE DE AVELAR BRANDAO LISTA DE ESPERA

53 GABRIELA NORBERTO LISTA DE ESPERA

54 ANA PAULA PEREIRA DE SANTANNA LISTA DE ESPERA

55 LINDACI BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

56 KALIANE GABRIEL SANTOS LISTA DE ESPERA

57 ARLANE FARIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

58 IVETE SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

59 KELI REGINA DE SENA SILVA LISTA DE ESPERA

60 LIGIA BRUNA DOS SANTOS MOURA DA SILVA LISTA DE ESPERA

61 JOSIANE DE JESUS FERREIRA LISTA DE ESPERA

62 NILVA PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

63 VERA LUCIA BATISTA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

11                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 6

64 EMIZAEL DUE PEREIRA LISTA DE ESPERA

65 JANAINA BORGES GOMIDES LISTA DE ESPERA

66 ADRIANO SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

67 LIVIA MARA DA SILVA LISTA DE ESPERA

68 ROSANGELA MENDES DE JESUS LISTA DE ESPERA

69 TAISE MATOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

70 NUBIA ARAÚJO MAIA LISTA DE ESPERA

71 DEBORA FERNANDA ELISIARIO E SOUSA LISTA DE ESPERA

72 ERICA DE SOUZA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

73 ANDRESA DIAS SANTANA LISTA DE ESPERA

74 LEILA ADA GOMES SILVA LISTA DE ESPERA

75 NAYANA CARILENA SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA

76 FLORISMAR DE JESUS RIBEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

77 ROSIRENE ROCHA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

78 KARINA PRATES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

79 MARIA APARECIDA DOS ANJOS REIS LISTA DE ESPERA

80 ANAILTON ALVES DA PAIXAO SILVA LISTA DE ESPERA

81 FRANCISCA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

82 SIMONE MARIA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

83 RENATA SIQUEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

84 LARYSSA BOAVENTURA LIMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

85 KAREN CAROLINA SENA SILVA LISTA DE ESPERA

86 LIDIA LISBOA DESOUZA LISTA DE ESPERA

87 LARISSA AGUIAR DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

88 MARTA LÚCIA VIEIRADASILVA LISTA DE ESPERA

89 MARIA CICERA SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

90 CINTYA APARECIDA DA LUZ RUFINO CARDOSO LISTA DE ESPERA

91 JÉSSICA BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

92 WALMIRENE MONTEIRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

93 JULIANE ARRUDA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

94 SILVANIA ALVES DE FARIAS LISTA DE ESPERA

95 ROSILENE GOMES BARBOSA LISTA DE ESPERA

96 MARLI SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

97 DENISE FRANCISCA COELHO LISTA DE ESPERA
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98 LUDMILA VAZ FERREIRA LISTA DE ESPERA

99 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

100 EMILIA APARECIDA DA FINSECA LISTA DE ESPERA

101 EDILENE DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

102 JOSILEIDE SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

103 MARIANA ARRUDA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

104 GLAUCIANA SALES VIEIRA LISTA DE ESPERA

105 DAIANA PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

106 AMANDA ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

107 JULIENE OLIVEIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

108 BILTIS BRAGA SOUZA LISTA DE ESPERA

109 ADRIANA DA COSTA SALES LISTA DE ESPERA

110 CINTHYA MASCARENHAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

111 ANA CLÉIA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

112 NAYRA MAISA FEITOSA DE LIMA LISTA DE ESPERA

113 GISELE LISBOA FLORENTINO LISTA DE ESPERA

114 BARBARA RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

115 ELIANA SANTANA SANTOS LISTA DE ESPERA

116 ANA CHRISTINA COELHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

117 CAMILA VIEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

118 ELIMAR DO NASCIMENTO SOUSA LISTA DE ESPERA

119 ROSANGELA FERREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

120 DAYSIANE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

121 DANIELLA DE ALENCAR OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

122 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

123 NATHALIA CRISTINA LOURENÇA ALVES LISTA DE ESPERA

124 MICHELE GARDENIA DA SILVA CARNEIRO LISTA DE ESPERA

125 SIMONE PINTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

126 ARACELLY DURR LISTA DE ESPERA

127 JOSIANE PRAZERES DA PAZ LISTA DE ESPERA

128 DANIEL RODRIGUES FIGUEIRO LISTA DE ESPERA

129 KATIANA DE SOUSA LOPO LISTA DE ESPERA

130 ELIANGELA DE SOUSA BARROS LISTA DE ESPERA

131 AMANDA CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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132 CINTIA FERREIRA LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

133 RAISSA FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

134 DENIZE MARIA BENICIO DA CUNHA LISTA DE ESPERA

135 MARIA DE FATIMA VIEIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

136 SUELLEN ARAUJO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

137 JUCILEIA MARTINS LARA LISTA DE ESPERA

138 JULIANA AGUIAR SOUSA CONRADO LISTA DE ESPERA

139 YURI VANESSA CASTRO PACHECO LISTA DE ESPERA

140 RIZIA MACHADO BENJAMIM LISTA DE ESPERA

141 THAIS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

142 JULIANA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

143 LETICIA LIMA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

144 ELISANGELA ALMEIDA DE NOVAIS LISTA DE ESPERA

145 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

146 DANIELA DE SOUSA NUNES LISTA DE ESPERA

147 ANA PAULA MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

148 SIMONE HERMINIO DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

149 PAMELA ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

150 MARCELLI DAYANE PEREIRA LISTA DE ESPERA

151 JOSÉ RICARDO SOARESBRAGA LISTA DE ESPERA

152 ANA PAULA CAVALCANTE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

153 ALZIRA FRANCISCA DOS SANTOS MIRANDA LISTA DE ESPERA

154 ADRIELE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

155 KARLA MEARIANA FERREIRA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

156 REGIANE BRITO VIEIRA LISTA DE ESPERA

157 DELZUITA NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

158 VANDEIR GUGUIMARAES LISTA DE ESPERA

159 MARLENE MOREIRA LISTA DE ESPERA

160 ANDRESSA MAZIEIRO TELES LISTA DE ESPERA

161 LIDIA ELIZABETH DOS SANTOS MOURA LISTA DE ESPERA

162 JORGE FELIX SILVA LISTA DE ESPERA

163 DARLENE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

164 ISIEL NOGUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

165 EMELLY BRUNA BORGES DO PRADO LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

14                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014 – ANEXO 6

166 JESSICA PRISCILA INACIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

167 PAULA SENA DA CUNHA LISTA DE ESPERA

168 ELENIZE FURTADO DIAS LISTA DE ESPERA

169 JÉSSYCA DA SILVA LISTA DE ESPERA

170 JOANA BAQHIANA ROCHA ARAGÃO LISTA DE ESPERA

171 NEUTA GUEDES DO COUTO LISTA DE ESPERA

172 MARINALVA DE SOUZA RAMOS LISTA DE ESPERA

173 NEIVA DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

174 FERNANDA RIBEIRO MARTINS LISTA DE ESPERA

175 THAÍS SANTOS BARBOZA LISTA DE ESPERA

176 HELIA LUCIA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

177 SIDINEIA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

178 FLAVIA NASCIMENTO FERREIRA LISTA DE ESPERA

179 JULIANA DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA

180 JESSICA MARTINS GOMES CRUZ LISTA DE ESPERA

181 VALMIRA PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

182 LEIDIANE SOARES NUNES LISTA DE ESPERA

183 JOSE ADRIANO PEREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

184 FLAENE DE SOUZA LANDIN RODRIGUES LISTA DE ESPERA

185 JHESSICA LUANNA NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA

186 PATRICIA GALDINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

187 MILANNA NÁGYLA PEREIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

188 IVNE RAYANE DE ALENCAR LISTA DE ESPERA

189 DANIELA DA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA

190 MARIA DA DIVINDADE NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

191 MONICA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

192 IZABEL CRISTINA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

193 CARLOS EDUARDO SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

194 LUCIARA DE JESUS DIAS LISTA DE ESPERA

195 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

196 ZENILTON DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

197 MARIA DA CONCEICAO BARROS LIMA NUNES LISTA DE ESPERA

198 GLEICE FERREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

199 MONICA BARBOSA FERREIRA LISTA DE ESPERA
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200 ADRIANA MEDEIROS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

201 THAÍS CAROLINE DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

202 FLAVIANE BEZERRA Vale DA SILVA LISTA DE ESPERA

203 SIRLEIA FILGUEIRAS MARTINS LISTA DE ESPERA

204 CRISTINA KIYOKO TAKAMOTO LISTA DE ESPERA

205 KELLY SALES VIEIRA LISTA DE ESPERA

206 VALERIA ALVES SOUSA LISTA DE ESPERA

207 PAULA CRISTINA SILVA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

208 IRONEIDE DUARTE PIMENTEL LISTA DE ESPERA

209 MARIA BETÂNIA NEVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

210 NILZA DOS SANTOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

211 MEGG RANNY PERES SOUZA LISTA DE ESPERA

212 DANIELE FERREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

213 EDILAINE SOARES NUNES LISTA DE ESPERA

214 ARMINA FELIX DA CUNHA LISTA DE ESPERA

215 FRANCISCA MARIA PEREIRA E SILVA LISTA DE ESPERA

216 VILMA BARBOSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

217 THAIRINNY KAMILA DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

218 DENILDE FRANCISCA COELHO LISTA DE ESPERA

219 SARAH MARTINS LARA LISTA DE ESPERA

220 IARIADNEY ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

221 LISIA MARTINS DE FRANÇA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

222 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

223 IARA DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

224 MARIA ASSENI BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

225 CRISTINA HELENA BOURET DA SILVA MENDES LISTA DE ESPERA

226 MEYK WILSON DOS REIS VIEIRA LISTA DE ESPERA

227 FRANCISCO DANIEL DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

228 RAQUEL RODRIGUES MAGALHAES LISTA DE ESPERA

229 POLIANA PLACIDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

230 IVANIR VIANA LISTA DE ESPERA

231 NILZA FLORES LISTA DE ESPERA

232 HEIDMARA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

233 PATRICIA DE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
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234 GILDA SANTANA BARBOSA LISTA DE ESPERA

235 NELCILEIDE PINTO CADETE LISTA DE ESPERA

236 ELIANA FERREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO  EM  SECRETARIADO –  NOTURNO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS,  PARDOS  OU INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARIA JOSE SOBRINHO CANDIDA CONTEMPLADO

2 RENATA OLIVEIRA LIMA CONTEMPLADO

3 NILVA PEREIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

4 EMIZAEL DUE PEREIRA CONTEMPLADO

5 DEBORA FERNANDA ELISIARIO E SOUSA CONTEMPLADO

6 ROSIRENE ROCHA DOS SANTOS CONTEMPLADO

7 MARTA LÚCIA VIEIRADASILVA CONTEMPLADO

8 SILVANIA ALVES DE FARIAS CONTEMPLADO

9 ROSILENE GOMES BARBOSA CONTEMPLADO

10 DENISE FRANCISCA COELHO CONTEMPLADO

11 BILTIS BRAGA SOUZA CONTEMPLADO

12 ELIANA SANTANA SANTOS CONTEMPLADO

13 MICHELE GARDENIA DA SILVA CARNEIRO CONTEMPLADO

14 SUELLEN ARAUJO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

15 MARCELLI DAYANE PEREIRA LISTA DE ESPERA

16 JORGE FELIX SILVA LISTA DE ESPERA

17 ISIEL NOGUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 JULIANA DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA

19 JHESSICA LUANNA NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA

20 IZABEL CRISTINA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

21 CARLOS EDUARDO SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA
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22 FRANCISCA MARIA PEREIRA E SILVA LISTA DE ESPERA

23 VILMA BARBOSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

24 THAIRINNY KAMILA DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

25 DENILDE FRANCISCA COELHO LISTA DE ESPERA

26 IARIADNEY ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

27 MARIA ASSENI BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

28 FRANCISCO DANIEL DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

29 POLIANA PLACIDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO –  NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUCILEIDE PINTO CADETE CONTEMPLADO

2 ROBERTA SILVA DE GOES CONTEMPLADO

3 VALDIRENE MENDES DA SILVA PEREIRA CONTEMPLADO

4 SIRLEI SILVA LIMA CONTEMPLADO

5 DECINALVA DE SOUSA AGUIAR CONTEMPLADO

6 JANAINA DOS SANTOS BARROS CONTEMPLADO

7 EDNA CORREIA DA SILVA CONTEMPLADO

8 MICHELE RODRIGUES LIMA CONTEMPLADO

9 MAGDA DA SILVA DOS SANTOS MACIEL CONTEMPLADO

10 IVETE SILVA DE LIMA CONTEMPLADO

11 ERICA DE SOUZA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

12 MARIA APARECIDA DOS ANJOS REIS LISTA DE ESPERA

13 FRANCISCA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

14 MARIA CICERA SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

15 JÉSSICA BARBOSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

16 JULIANE ARRUDA PIMENTEL LISTA DE ESPERA
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17 LUDMILA VAZ FERREIRA LISTA DE ESPERA

18 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

19 MARIANA ARRUDA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

20 GLAUCIANA SALES VIEIRA LISTA DE ESPERA

21 JULIENE OLIVEIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

22 GISELE LISBOA FLORENTINO LISTA DE ESPERA

23 ELIMAR DO NASCIMENTO SOUSA LISTA DE ESPERA

24 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

25 JUCILEIA MARTINS LARA LISTA DE ESPERA

26 JULIANA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

27 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28 ANA PAULA MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 KARLA MEARIANA FERREIRA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

30 VANDEIR GUGUIMARAES LISTA DE ESPERA

31 LIDIA ELIZABETH DOS SANTOS MOURA LISTA DE ESPERA

32 JÉSSYCA DA SILVA LISTA DE ESPERA

33 NEUTA GUEDES DO COUTO LISTA DE ESPERA

34 VALMIRA PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

35 LEIDIANE SOARES NUNES LISTA DE ESPERA

36 FLAENE DE SOUZA LANDIN RODRIGUES LISTA DE ESPERA

37 LUCIARA DE JESUS DIAS LISTA DE ESPERA

38 SIRLEIA FILGUEIRAS MARTINS LISTA DE ESPERA

39 VALERIA ALVES SOUSA LISTA DE ESPERA

40 PAULA CRISTINA SILVA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

41 IRONEIDE DUARTE PIMENTEL LISTA DE ESPERA

42 MARIA BETÂNIA NEVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

43 EDILAINE SOARES NUNES LISTA DE ESPERA

44 SARAH MARTINS LARA LISTA DE ESPERA

45 LISIA MARTINS DE FRANÇA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

46 NILZA FLORES LISTA DE ESPERA

47 PATRICIA DE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

48 NELCILEIDE PINTO CADETE LISTA DE ESPERA
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CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO  EM  SECRETARIADO –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA
RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 YANDRA GONÇALVES CONTEMPLADO

2 GABRIELA NUNES CONTEMPLADO

3 GABRIELA NORBERTO CONTEMPLADO

4 LINDACI BATISTA DA SILVA CONTEMPLADO

5 KALIANE GABRIEL SANTOS CONTEMPLADO

6 LIGIA BRUNA DOS SANTOS MOURA DA SILVA CONTEMPLADO

7 JOSIANE DE JESUS FERREIRA CONTEMPLADO

8 ADRIANO SILVA SOUZA CONTEMPLADO

9 LEILA ADA GOMES SILVA CONTEMPLADO

10 KARINA PRATES DOS SANTOS CONTEMPLADO

11 CINTYA APARECIDA DA LUZ RUFINO CARDOSO CONTEMPLADO

12 JOSILEIDE SILVA PEREIRA CONTEMPLADO

13 CINTHYA MASCARENHAS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

14 ANA CLÉIA DE SOUSA CONTEMPLADO

15 ANA CHRISTINA COELHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 CAMILA VIEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

17 NATHALIA CRISTINA LOURENÇA ALVES LISTA DE ESPERA

18 ELISANGELA ALMEIDA DE NOVAIS LISTA DE ESPERA

19 SIMONE HERMINIO DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

20 JOSÉ RICARDO SOARESBRAGA LISTA DE ESPERA

21 ALZIRA FRANCISCA DOS SANTOS MIRANDA LISTA DE ESPERA

22 ANDRESSA MAZIEIRO TELES LISTA DE ESPERA

23 PAULA SENA DA CUNHA LISTA DE ESPERA

24 ELENIZE FURTADO DIAS LISTA DE ESPERA

25 NEIVA DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

26 HELIA LUCIA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

27 ZENILTON DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA
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28 KELLY SALES VIEIRA LISTA DE ESPERA

29 DANIELE FERREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

30 RAQUEL RODRIGUES MAGALHAES LISTA DE ESPERA

31 IVANIR VIANA LISTA DE ESPERA

32 HEIDMARA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

33 GILDA SANTANA BARBOSA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO –  NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DANIELE VILARINDO DE SOUZA CONTEMPLADO

2 ANA PAULA SALES OLIVEIRA CONTEMPLADO

3 CHRISTIANE CAMPOS DA SILVA CONTEMPLADO

4 KELLY ANNE DE AVELAR BRANDAO CONTEMPLADO

5 ARLANE FARIAS DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 KELI REGINA DE SENA SILVA CONTEMPLADO

7 JANAINA BORGES GOMIDES CONTEMPLADO

8 LIVIA MARA DA SILVA CONTEMPLADO

9 TAISE MATOS DOS SANTOS CONTEMPLADO

10 ANDRESA DIAS SANTANA CONTEMPLADO

11 NAYANA CARILENA SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA

12 FLORISMAR DE JESUS RIBEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

13 SIMONE MARIA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

14 LARYSSA BOAVENTURA LIMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

15 LARISSA AGUIAR DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 MARLI SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 EMILIA APARECIDA DA FINSECA LISTA DE ESPERA

18 DAIANA PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19 AMANDA ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

20 NAYRA MAISA FEITOSA DE LIMA LISTA DE ESPERA
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21 BARBARA RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

22 ROSANGELA FERREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

23 SIMONE PINTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 KATIANA DE SOUSA LOPO LISTA DE ESPERA

25 ELIANGELA DE SOUSA BARROS LISTA DE ESPERA

26 AMANDA CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

27 CINTIA FERREIRA LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

28 RAISSA FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

29 MARIA DE FATIMA VIEIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

30 JULIANA AGUIAR SOUSA CONRADO LISTA DE ESPERA

31 YURI VANESSA CASTRO PACHECO LISTA DE ESPERA

32 THAIS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

33 DARLENE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

34 EMELLY BRUNA BORGES DO PRADO LISTA DE ESPERA

35 JESSICA PRISCILA INACIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

36 JOANA BAHIANA ROCHA ARAGÃO LISTA DE ESPERA

37 MARINALVA DE SOUZA RAMOS LISTA DE ESPERA

38 FERNANDA RIBEIRO MARTINS LISTA DE ESPERA

39 SIDINEIA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

40 FLAVIA NASCIMENTO FERREIRA LISTA DE ESPERA

41 JESSICA MARTINS GOMES CRUZ LISTA DE ESPERA

42 JOSE ADRIANO PEREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

43 IVNE RAYANE DE ALENCAR LISTA DE ESPERA

44 DANIELA DA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA

45 MONICA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

46 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

47 GLEICE FERREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

48 MONICA BARBOSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

49 ARMINA FELIX DA CUNHA LISTA DE ESPERA

50 IARA DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

51 MEYK WILSON DOS REIS VIEIRA LISTA DE ESPERA

52 ELIANA FERREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

TÉCNICO EM SECRETARIADO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LIDIA LISBOA DESOUZA CONTEMPLADO

_____________________________________________

Final do Documento.
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